
関係者各位 

 

なすの在宅生活支援センター 
那須塩原市緑１-8-43 坂本事務所１ 

上三川町しらさぎ 3丁目 27-6 

0287-46-5770（代表） 

併設事業所 なすの訪問看護ステーション 

な す の ケ ア ス テ ー シ ョ ン 

なすの訪問入浴介護ステーション 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルス（COVID-19）に伴うサービス提供曜日・時間変更のお願い 

 

 

拝啓 

皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび新型コロナウイルスが発生した影響で、政府が小中高の学校に対し休校要請を行わ

れました。栃木県においても令和２年３月２日より一斉に休校措置となりました。 

それに伴い、弊社でも職員の出勤体制に調整が必要になっております。 

弊社においても変わらぬサービス提供を行う為、最大限の対策・努力をしておりますが、この事態

が収束するまでの間、急遽介入時間や曜日の変更を依頼する事が予測されます。 

 

皆様方には子育てと仕事の両立を図る職員の支援を行う弊社の取り組みと、昨今の状況を鑑みどう

かご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

ご不明な点・お問い合わせ等ございましたら、0287-46-5770（代表）までお問い合わせ下さい。 


